
 

 

 

 

 

 

 

 

Misa Criolla Dance - Trainers 

 

19.12.2018 

Austria  Dani Wildprad wildprad@aol.com 

 
Eva  Böhm  Eva.boehm@gmx.at 

    Brasil  Renata  Ramos  renata.ramos@triom.com.br  

 
Vinciane  Herck vincianeherck@gmail.com 

 
Isis Fraga isisfraga02@gmail.com 

 
Viviana  Mola vivianamola.dcs@gmail.com 

 
Adriano  Galhardo Pedroso adrianogalhardopedroso@gmail.com 

 
Estela Gomez estelagpgomes@gmail.com 

 
Andrea  Lazzarini dealazzarini1972@gmail.com 

    Chile Andrés  Maximiliano ps.andrescordova@gmail.com 

 
Andrés  Reys Fernandois ps.andresrey@gmail.com 

    England Judy  King judy@judyking.co.uk 

    Germany Nadja  Zerdick nadja.zerdick@googlemail.com 

 
Margot  Schindele schindele-mf@t-online.de 

 
Elisabeth  Levenig-Erkens eli.nor@freenet.de 

 
Susanne  Mathis-Meuret mathis-meuret@web.de 

    Scotland Susanne Bartholomaì info@tanzmeditation.de 
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